it'Ã°44\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTOO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador Nivaldo
dos Santos, a vereadora que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que
se segue:

Que sejam requeridas do Poder Executivo Municipal informações a respeito
do pagamento das rescisões contratuais dos servidores exonerados em 2017
tendo em vista que é do conhecimento desta vereadora que até o presente
momento tais pagamentos ainda não foram efetuados.

Sala das Sessões aos 19 de fevereiro de 2018.

(itt)L- =
Dóris C mpos Coelho

Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

O'N

Prm:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 026
Guanhães — MG, 01 de Março de 2018.

Assunto: resposta ao oficio de número 13

Senhor Presidente,

1w-ouC--RJ INA e ;iro oe4oil'

Conforme requerido via oficio de número 13/2018, venho através deste informar que as

rescisões contratuais dos servidores exonerados em 2017, foram pagas no dia 27 de Fevereiro

de 2018.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimentos.

iro&
Adilei elksa Gonçalves
Secretária M de Governo

Exmo. Sr.
Nivaldo dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães
Guanhães — MG r cI L /\  L

C)

CA.à.,\stÀ2.,

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes(dghnet.com.br